MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

Portaria nº 1292/2014-Reitoria,       de 23 de julho de 2014.

O Reitor Pro Tempore do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia
da Paraíba, nomeado pela Portaria MEC nº 570, de 10-07-2014, publicada no Diário Oficial da
União em 11-07-2014, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o que consta do Processo
nº 23381.005661.2014-01, e de acordo com a Portaria MEC nº 404/09 e Decreto nº 1.387/95,

RESOLVE autorizar  o  afastamento  do  país  do  servidor  MOISÉS
GUIMARÃES DE MEDEIROS, Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, do Quadro
Permanente de Pessoal deste Instituto, Campus Cajazeiras, durante o período de 02-08-2014 a 15-
08-2014, para participar da “Blackhat USA Convention” nas cidades de Las Vegas e Seatle-Estados
Unidos da América/USA, com ônus limitado.

          João Batista de Oliveira Silva
                                                                                                       Reitor Pro Tempore

«Via_de_Impressão»

	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
	INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA